Technische Preisliste AB 2020, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
74
NEUBlues Top-BADWÄRMERBEMM
Produktbeschreibung
Blues 1400 x 500 mm in Oberfläche Edelstahl poliert, Ventil verchromt.
Ausschreibungstext Zentralheizungsbetrieb
BEMM Blues, Badheizkörper Serie BBL aus Edelstahl, für Zen-
tralheizung (zusätzliche Ausstattung mit Elektroheizstab) und für

1)  Bitte um 2 Buchstaben „IS“ für Edelstahl poliert oder „AS“ für Edelstahl satiniert.
2)  Nicht größer wählen, Ausführungsvarianten mit Beschreibung, Art.-Nr. und Preisen siehe Seiten „Elektrozubehör“.
 Die Dauerleistung beträgt ca. 80 % der Normwärmeleistung (75/65/20 °C), siehe auch „Allgemeine Hinweise“.
3)  Erläuterung der Oberflächengruppen letzte Seite.
 Rot gedruckte Bautypen (Preise) aus Werkslagervorrat.
SW NF EF CR
82 130 ZMUVESW5 M-Ventil Softline Eck, mit Thermostat Puro 88,37 150,79 150,79 117,84  ---
82 130 ZMUVDSW5 M-Ventil Softline Durchgang, mit Thermostat Puro 88,37 150,79 150,79 117,84  ---
80 125 ZPUVESW5 M-Ventil Purline Eck, mit Thermostat Puro 88,37 150,79 150,79 117,84  ---
80 125 ZPUVDSW5 M-Ventil Purline Durchgang, mit Thermostat Puro 88,37 150,79 150,79 117,84  ---
Ventil-Badheizkörper (optionale Komponenten) Preise (PG 54)
H L Bautyp Wärmeleistungen max. Preise (PG 25)
Bau- Bau- 75/65 70/55    55/45    Heizstab 2) Oberflächengruppen 3)
höhe länge Art.-Nr. 1) 20°C 20°C 24°C 20°C 24°C IS AS
mm mm Watt Watt Watt Watt Watt Watt €/Stück €/Stück
770 500 BBL077050IS2UG 224 180 158 115 95 --- 819,00 588,00
1190 500 BBL119050IS2UG 328 263 230 167 138 400 1152,00 827,00
1400 500 BBL140050IS2UG 389 310 271 195 160 400 1421,00 964,00
1700 500 BBL170050IS2UG 460 366 319 229 188 400 1604,00 1062,00
Anschlussmöglichkeiten
Technische Daten
H
Bau-

m²
Φ
75/65/20 °C
W
Expo-
nent
n
HB
mm
HBB
mm
VDI 6036
Anford.-
klasse
erfüllt
770 500 45 BBL077050 6,20 3,60 --- 224 1,290 150 470 3
1190 500 45 BBL119050 8,90 5,30 --- 328 1,310 150 890 3
1400 500 45 BBL140050 10,60 6,40 --- 389 1,340 150 1100 3
1700 500 45 BBL170050 12,40 7,60 --- 460 1,350 150 1400 3
Heizkörper wendbar
durch über Kopf drehen.
bivalent
mit MEP-Ventil und Heizstab